
（単位：円）
科　　　　　　　　目 金額

学生生徒等納付金収入 1,445,281,910
手数料収入 28,290,436
特別寄付金収入 232,000
一般寄付金収入 1,106,444
経常費等補助金収入 580,693,283
付随事業収入 1,734,000
雑収入 87,641,557

教育活動収入計 2,144,979,630
人件費支出 1,637,912,938
教育研究経費支出 548,845,462
管理経費支出 182,558,133

教育活動支出計 2,369,316,533
△ 224,336,903
△ 34,823,364

△ 259,160,267

科　　　　　　　　目 金額

施設設備補助金収入 26,235,000
施設設備売却収入 110,000

施設整備等活動資金収入計 26,345,000
施設関係支出 152,246,000
設備関係支出 105,924,105

施設整備等活動資金支出計 258,170,105
△ 231,825,105

△ 7,621,453
△ 239,446,558
△ 498,606,825

科　　　　　　　　目 金額

借入金等収入 0
有価証券売却収入 46,000,000
預り金受入収入 18,729,558

小　　　　計 64,729,558
受取利息・配当金収入 18,137,748

その他の活動資金収入計 82,867,306
借入金等返済支出 0
退職給与引当特定資産繰入支出 6,780,386
有価証券購入支出 46,058,500
預り金支払支出 28,324,862

小　　　　計 81,163,748
借入金等利息支出 0

その他の活動資金支出計 81,163,748
1,703,558
4,642,208
6,345,766

△ 492,261,059
1,999,614,977
1,507,353,918

支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額)

前年度繰越支払資金
翌年度繰越支払資金

法人名：藤ノ花学園
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活　動　区　分　資　金　収　支　計 算 書
令和 6年 4月 1日から
令和 7年 3月31日まで
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